faktiski minēto kustamo mantu funkciju nodrošināšanai lieto kapitālsabiedrība.

2025. gada 11. decembra Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē, atbalstīts 
priekšlikums palielināt SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” pamatkapitālu, ieguldot tajā mantisko 
ieguldījumu – pašvaldības kustamo mantu 19900,00 EUR (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti euro) 
vērtībā (mantas uzskaitījums un tās vērtība norādīt lēmuma pielikumā)  ar mērķi sociālās aprūpes 
iestādes telpu, teritorijas labiekārtošana un remontdarbi, kas atbilst Pašvaldību likuma 4. panta pirmās 
daļas 9. punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo

[...]

pamatkapitālā,  novērtēšanu veicis sertificēts vērtētās Juris Višņevskis (sertifikāts Nr. 21). Atbilstoši 
sertificētā vērtētāja Atzinumam par mantisko ieguldījumu (Nr. 011/JRL – KM – 095/2025)  kustamās 
mantas visvairāk iespējamā patiesā vērtība 2025. gada 19.novembrī ir 19900,00 EUR (deviņpadsmit 
tūkstoši deviņi simti eiro) bez pievienotās vērtības nodokļa. Atzinums sagatavots pamatojoties uz 
sagatavoto vērtējuma atskaiti, kas reģistrēta 2025. gada 5. decembrī ar Nr. JRL – KM – 095/2025.

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma

[...]

tūkstoši deviņi simti eiro), izdodot jaunas 19900 EUR (deviņpadsmit tūkstoši deviņi 
simti)kapitāla daļas, kas visas piederēs Smiltenes novada pašvaldībai; 

2.2. pēc pamatkapitāla palielināšanas SIA “Gatartas pakalpojumu aģentūra” pamatkapitāls 
būs 859900,00 EUR (astoņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti eiro, nulle 
centi), kas sastāvēs no 859900 (astoņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti) 
kapitāla daļām ar vienas kapitāla daļas nominālvērtību 1,00 EUR (viens eiro). 

3. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis -  nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu 
risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus pašvaldības